

Advokatfirmaet Claus Johansen ApS

Rymsgade 31, 8000 Aarhus

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 46 37 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Claus Emil Engel Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Claus Johansen ApS Ryesgade 31 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 41 46 37 32
	Stiftet: 1. januar 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Emil Engel Johansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Engel-Johansen Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Dette sker ved deltagelse i Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.442 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 926.443 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-80.442
1 Personaleomkostninger	-738.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.000
Driftsresultat	-884.142
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.046.145
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248
Resultat før skat	1.188.370
3 Skat af årets resultat	-261.927
Årets resultat	926.443
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	900.000
Overføres til overført resultat	26.443
Disponeret i alt	926.443

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.158.789
Udskidte skatteaktiver	5.400
Andre tilgodehavender	400.305
Tilgodehavender i alt	<u>3.564.494</u>
Likvide beholdninger	<u>12.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.577.055</u>
Aktiver i alt	<u>3.792.055</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.267.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000
Egenkapital i alt	<u>3.207.320</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.574
Selskabsskat	265.210
Anden gæld	306.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.735</u>
Passiver i alt	<u>3.792.055</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	2.240.877	0	0	2.280.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	26.443	900.000	926.443
Overført til overført resultat	0	-2.240.877	2.240.877	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.267.320</u>	<u>900.000</u>	<u>3.207.320</u>

Noter

	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	726.200
Pensioner	<u>12.500</u>
	<u>738.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>248</u>
	<u>248</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	265.210
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.283</u>
	<u>261.927</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engel-Johansen Invest Holding ApS, CVR-nr. 41474009, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 100 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.